
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  20                 Trutnov     05.032.2016 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  

Třebechovice  poráží Jičín B, kterému se vůbec nedařilo Vysoké Mýto vyhrává v rekordu drah ve Vrchlabí, 
když k hranici 3000 kuželek mu chybělo pouhých 12. Hořice B vítězí nad Trutnovem B o 7 kuželek, když 
vítězství zachraňovalo až v poslední čtveřici, Rychnov vítězí v Hylvátech. Dvůr Králové poráží doma Přelouč 
rozdílem 13 kuželek. Nejdramatičtější utkání bylo v Náchodě, kde domácí poráží Č. Kostelec o 1 kuželku když 
vítězství rovněž zachránilo v poslední čtveřici. Hradec Králové přenechává body domácímu družstvu Č. 
Meziříčí.  V tabulce to znamená, že na prvním místě je stále družstvo Třebechovic o bod před „duem“ Hořice 
B, Vysoké Mýto a o další bod zpět je další dvojice Rychnov B a Jičín B. Závěr tedy slibuje velké drama. Na 
konci tabulky se do nebezpečného pásma sestupu dostává družstvo Hradce Králové. O sestupové příčky / zatím 
zdaleka není jasné kolik jich bude / se utká posledních 5 družstev. Padlo nám rovněž 8 „ pětistovek „ z toho 4 
shodilo družstvo V. Mýta ve Vrchlabí. Nejlepšího výkonu dosáhl Václav Kašpar a sice 522 sražených kuželek.     

Výsledky 20. kola : 

 
SKK Svijany Vrchlabí B -  KK Vysoké Mýto 4:12 2784-2988   04.03. 

SKK Náchod B -  TJ Červený Kostelec B 10:6 2646-2645   04.03. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2604-2591   04.03. 

Jiskra Hylváty -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6:10 2420-2509   04.03. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Jičín B 14:2 2686-2427   04.03. 

SKK České Meziříčí -  SKP Kuželky Hradec Králové 12:4 2686-2592   04.03. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2730-2723   04.03. 

 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  20 13 2 5 195:125 2661 28 
 2. SKK Hořice B 20 13 1 6 191:129 2677 27 
 3. KK Vysoké Mýto  20 13 1 6 191:129 2598 27 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 20 13 0 7 190:130 2612 26 
 5. SKK Jičín B 20 13 0 7 177:143 2647 26 
 6. TJ Červený Kostelec B 20 11 0 9 164:156 2593 22 
 7. SKK České Meziříčí  20 10 1 9 178:142 2651 21 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov B 20 10 1 9 166:154 2652 21 
 9. Jiskra Hylváty  20 9 2 9 161:159 2596 20 
 10. SKP Kuželky Hradec Králové  20 8 0 12 141:179 2634 16 
 11. SKK Náchod B 20 8 0 12 134:186 2538 16 
 12. SK Kuželky Přelouč  20 6 0 14 135:185 2557 12 
 13. SKK Svijany Vrchlabí B 20 4 2 14 114:206 2549 10 
 14. TJ Dvůr Králové nad Labem  20 4 0 16 103:217 2558 8 
 
 



 2

 SKK Svijany Vrchlabí B 2784 4:12 2988 KK Vysoké Mýto 

 MARŠÍK Pavel 485 0:2 508 ZVEJŠKA Jiří 
 ERBEN Ladislav 427 0:2 506 STRÁNÍK Jaroslav 
 SÝS Roman 474 2:0 466 STRÁNÍK Daniel 
 VOTOČEK Ondřej 482 2:0 465 BERÁNEK Ladislav 
 RINGEL Jan 464 0:2 522 KAŠPAR Václav 
 ČERMÁK Petr (*) 452 0:2 521 HYNEK Michal 
 
střídání: od 51. hodu: ČERMÁK Petr + ZÍVR Marek 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

Hosté vítězí v novém rekordu kuželny hostí, kdy k hranici 3000 poražených kuželek scházelo pouhých 12 ! 
 

 SKK Náchod B 2646 10:6 2645 TJ Červený Kostelec B 

 TESAŘ Jiří 435 0:2 450 WENZEL Jakub 
 TOMEŠ Miroslav 421 0:2 469 NOVÁK Pavel 
 VOLESKÝ Miloš 468 2:0 459 KEJZLAR Zdeněk 
 HEJZLAR Antonín 418 0:2 432 VLČEK Michal 
 HEJNYŠ Miroslav 455 2:0 435 ADAMŮ František 
 DOUCHA Jiří ml. 449 2:0 400 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 12    utkání trvalo: 2:30 
 

Tradiční náchodsko kostelecké derby se hrálo za situace, kdy Kostelec měl za sebou sérii 5 vítězství a Náchod 
pro změnu 4x za sebou vyhrál doma. Na úvod nastoupili kostelečtí prvoligoví  hráči Kuba Wenzel a Pavel 
Novák proti domácím vetošům Jirkovi Tesařovi a Mirkovi Tomešovi. Více se dařilo hostům. Kuba Wenzel 
porazil Jirku Tesaře díky výborným druhým plným 169. Mirek Tomeš se pak porazil sám, když 7x za sebou ujel. 
Pavel Novák Mirka nijak nešetřil a výkonem 469 stanovil vedení Kostelce 4:0 o 63 kuželek. Miloš Voleský s 
Tondou Hejzlarem začali postupně stahovat ztrátu a po 50 hodech již vedl Kostelec jen o 26 kuželek. Pak ale 
domácí zvolnili. Miloš Voleský po první dráze 256 dal na druhé jen 212 a Zdeněk Kejzlar se mu přiblížil na 10 
kuželek. Michal Vlček si poradil s Tondou Hejzlarem, takže Kostelec vedl 6:2 o 68 kuželek. Za této situace to 
vypadalo, že o vítězství Kostelce je rozhodnuto. Zvláště když Kostelec přidal v plných ke svému náskoku 
dalších 12 kuželek. Pak ale začali náchodští dotahováci postupně stahovat, přesto ale před poslední dorážkou 
vedl Kostelec o 35 kuželek. Jirka Doucha se vzchopil v poslední dorážce, kterou nad Jindrou Kašparem vyhrál 
87:44. Rozhodnutí ale měli ve svých rukou Mirek Hejnyš s Frantou Adamů. 4 hody před koncem šli oba do 
plných a Náchod vedl o 8 kuželek. Franta dorazil devítku na 3 hody, ale Mirek potřeboval k vyčištění dráhy 4 
hody. Poslední hod do plných Franty Adamů vše rozhodoval. 8 znamenalo remízu, 9 vítězství Kostelce a 7 
nebo méně vítězství Náchoda. Franta hodil 7 a z vítězství se radoval nejdříve Jirka Doucha, který měl vše 
dopředu spočítáno a chvíli po něm i další náchoďáci. Náchod vyhrál doma již podruhé za sebou o 1 kuželku a 
infarktové koncovky s dobrým výsledkem pro Náchod se již stávají tradicí. Derby Náchoda s Kostelcem bylo 
ještě dramatičtější, než předchozí zápas Náchoda se Dvorem. Náchod se stal prvním týmem, který na jaře 
vyhrál nad Kostelcem. Výkon Kostelce v Náchodě 2645 je nejvyšší z týmů, které zde prohrály.  Jirka Doucha 
ml. 
 



 3

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2604 12:4 2591 SK Kuželky P řelouč 

 HORÁK Luděk 427 0:2 510 MILÁČEK Petr 
 JANEČEK Petr 444 2:0 391 JAKUBE Jan 
 SIROVÝ Michal 450 2:0 423 KLIČKA Pavel 
 WEIGL Patrik 398 0:2 443 LANG Karel 
 JANEČEK Jan 444 2:0 408 JAROLÍM Tomáš (*) 
 BLAŽEJ Lukáš 441 2:0 416 ZEMAN Petr 
 
střídání: od 6. hodu: JAROLÍM Tomáš + JANOVSKÝ Karel 
rozhodčí: DUFEK Stanislav   diváků: 11    utkání trvalo: 4:40 
 

 Jiskra Hylváty 2420 6:10 2509 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 STEJSKAL Jakub 383 0:2 434 PÁCHA Jiří 
 PRAŽÁK Tomáš 443 2:0 400 HOLAKOVSKÝ Martin 
 JEDLIČKA Ladislav 406 0:2 448 URBÁNEK David 
 JANUŠKA Milan 412 2:0 407 HANZLÍK Miroslav 
 VENCL Milan 371 0:2 433 GÁLUS Petr 
 KAPLAN Zdeněk 405 2:0 387 KALA Michal 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš    diváků: 5     utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2686 14:2 2427 SKK Ji čín B 

 MOTYČKA Oldřich 502 2:0 449 KŘÍŽ Jaroslav 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 395 2:0 387 PAVLATA Vladimír 
 MORAVEC Luděk 437 2:0 376 LOUDA Pavel 
 BEK Jiří 470 2:0 391 MAZÁČEK Martin 
 DVOŘÁK Josef 421 0:2 432 ŘEHÁK Vladimír 
 KINDL Roman 461 2:0 392 PAVLATA Tomáš 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 28     utkání trvalo: 4:15 
 

Dnešní zápas nám nadělil nový rekord kuželny a to Oldřich Motyčka (309-193) a to si ještě dovolil dva fíky 
 Soupeř zahrál krasné číslo, ale na Oldu to nestačilo. Zdeněk Mařák se nám po Rychnově vykurýroval a po 
trápení mu stačila výhra na soupeře (280-115). Luděk Moravec začíná první dráhu (154-88) ale po výměně 
drah to nezopakoval.I tak mu na Pavla Loudu stačila dráha (195-204). Je to 6:0 a pořádný balík. Nastupuje Jiří 
Bek a  Martin Mazáček. Jirka od začátku hraje svoji hru a kontroluje přesné hody. Po půlce (241-190) a druhá 
(229-204). To už kluci z Jičína vědí, že musí bojovat alespoň o čest. To si vzal na vědomí Řehák Vladimír a 
poráží  Josku o 10 klacku. Poslední runda už byla jenom třešnička na dortu. Roman Kindl Vs. Tomáš Pavlata. 
Románo v naprosté pohodě vyhrává první dráhu (244-203) a po slabší dvojce (217-189) nedá soupeři naději 
na nějaké zvraty  Co dodat na závěr? Dnes se nám vydařil nástup do zápasu a od začátku bylo vidět, že 
soupeř který nám šlape v tabulce na paty to vůbec nebude mít lehké. Většina domácích si pohrála na dráze 
číslo jedna a dvojku už jenom kontrolovala. NA ÚJEZDY (11-39) MLUVÍ TAKÉ ZA VŠE ! Jinak atmosféra 
super... Děkujeme všem skalním fans a už teď se těšíme na derby do nedalekého HK   
 



 4

 SKK České Mezi říčí 2686 12:4 2592 SKP Kuželky Hradec Králové 

 LORENC Ladislav 463 2:0 413 NĚMEČEK Jaroslav 
 BROUČEK Jan 435 2:0 418 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 PROŠVIC Martin 441 2:0 409 GLAZUNOV Leoš 
 VOŠVRDA Kamil 445 0:2 453 VÍŠEK Petr 
 ŠTĚPÁN David 443 0:2 454 HOLÝ Martin 
 BROUČEK Jindřich 459 2:0 445 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav     diváků: 4     utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Ho řice B 2730 12:4 2723 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 MAZURA Martin 415 0:2 473 ŽOUDLÍK Marek 
 BARTONÍČEK Martin 503 2:0 431 VEIGL Miloš 
 FIKAR Ondřej 463 2:0 449 BABKA Zdeněk 
 ZÍVR Ladislav (*) 422 0:2 512 HOLÝ Petr 
 MĚKOTA Zdeněk 448 2:0 404 KOTEK Aleš 
 NÁLEVKA Miroslav 479 2:0 454 JUSKO Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: ZÍVR Ladislav + VOKÁČ Petr 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 19     utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452) 

1. start: STRÁNÍK Daniel (V. Mýto, 22564), VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí , 23272), GLAZUNOV Leoš 
(H. Králové, 03833) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 479,6 309,5 170,1 1,3 10 / 11 (524) 
 2. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  462,0 308,6 153,5 3,8 10 / 11 (509) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč  461,7 305,2 156,5 2,4 11 / 11 (510) 
 4. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 459,1 310,9 148,2 3,3 10 / 11 (503) 
 5. BAIER Jiří Hořice  B 458,6 305,9 152,6 3,6 9 / 11 (501) 
 6. VÍŠEK Petr H. Králové  456,6 305,2 151,4 3,7 9 / 11 (487) 
 7. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  455,2 304,0 151,2 3,4 11 / 11 (504) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  453,9 298,6 155,4 2,2 10 / 11 (522) 
 9. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  453,1 304,0 149,2 3,3 11 / 11 (502) 
 10. LOUDA Pavel Jičín  B 453,1 302,3 150,8 4,2 11 / 11 (497) 
 11. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  451,8 301,7 150,1 4,2 9 / 11 (495) 
 12. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  450,7 307,3 143,4 5,4 9 / 11 (488) 
 13. VEIGL Miloš Trutnov  B 450,6 303,7 146,9 4,1 10 / 11 (510) 
 14. BEK Jiří Třebechovice  449,8 302,8 147,1 3,6 11 / 11 (494) 
 15. SENIURA Jakub Rychnov  B 448,0 303,8 144,1 5,2 9 / 11 (511) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice  B 447,0 305,1 141,9 5,7 10 / 11 (509) 
 17. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 445,1 300,8 144,3 4,4 8 / 11 (471) 
 18. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  445,0 304,9 140,1 5,2 8 / 11 (495) 
 19. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 444,3 298,3 146,0 4,5 10 / 11 (484) 
 20. PAVLATA Vladimír Jičín  B 444,1 307,1 137,0 5,9 11 / 11 (507) 
 21. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 444,1 296,7 147,4 5,0 9 / 11 (482) 
 22. MAZURA Martin Hořice  B 443,9 301,5 142,4 4,4 10 / 11 (493) 
 23. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 443,3 301,2 142,2 4,6 11 / 11 (497) 
 24. DVOŘÁK Josef Třebechovice  442,9 304,1 138,7 5,2 11 / 11 (502) 
 25. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  442,6 298,1 144,5 4,4 8 / 11 (490) 



 5

 26. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 442,5 308,5 134,0 6,3 11 / 11 (498) 
 27. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  442,4 299,7 142,6 4,4 11 / 11 (506) 
 28. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 441,2 302,3 138,9 4,0 9 / 11 (495) 
 29. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 440,3 302,2 138,1 4,3 9 / 11 (500) 
 30. VANÍČEK Jiří H. Králové  438,1 297,7 140,4 3,9 9 / 11 (479) 
 31. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  438,1 294,2 143,9 4,5 11 / 11 (487) 
 32. HYNEK Michal V. Mýto  437,1 294,8 142,3 4,7 10 / 11 (521) 
 33. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 436,9 305,2 131,7 5,8 10 / 11 (487) 
 34. TESAŘ Jiří Náchod  B 436,5 301,9 134,6 6,4 10 / 11 (488) 
 35. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  436,2 296,1 140,1 5,3 8 / 11 (477) 
 36. HOLÝ Martin H. Králové  435,9 297,8 138,2 6,0 11 / 11 (502) 
 37. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 435,8 293,8 142,0 3,8 11 / 11 (472) 
 38. JANEČEK Jan Dvůr Králové  435,4 304,8 130,7 6,0 9 / 11 (486) 
 39. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 435,3 299,3 136,0 4,4 11 / 11 (477) 
 40. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 435,1 293,6 141,5 4,5 8 / 11 (484) 
 41. PAVLATA Tomáš Jičín  B 435,0 295,1 139,9 6,3 11 / 11 (483) 
 42. VENCL Milan Hylváty  434,8 296,9 138,0 5,8 9 / 11 (475) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice  434,8 299,2 135,6 5,9 11 / 11 (498) 
 44. STEJSKAL Jakub Hylváty  434,5 296,0 138,6 5,5 10 / 11 (470) 
 45. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  434,5 290,2 144,3 4,7 8 / 11 (489) 
 46. JAKUBE Jan Přelouč  433,0 294,0 139,0 4,1 8 / 11 (467) 
 47. IVAN Filip H. Králové  432,9 299,8 133,1 5,8 10 / 11 (479) 
 48. GÁLUS Petr Rychnov  B 432,8 298,0 134,8 5,5 9 / 11 (477) 
 49. MAZÁČEK Martin Jičín  B 432,1 300,8 131,3 6,0 10 / 11 (519) 
 50. BABKA Zdeněk Trutnov  B 431,6 301,9 129,8 6,6 10 / 11 (467) 
 51. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  430,8 293,1 137,7 5,3 10 / 11 (482) 
 52. KALA Michal Rychnov  B 430,3 298,0 132,3 5,6 11 / 11 (485) 
 53. HORÁK Luděk Dvůr Králové  429,6 290,3 139,3 4,8 11 / 11 (489) 
 54. WEIGL Patrik Dvůr Králové  428,9 289,9 139,0 5,8 9 / 11 (488) 
 55. KLIČKA Pavel Přelouč  428,7 295,8 132,9 4,8 11 / 11 (480) 
 56. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 428,3 298,0 130,3 5,1 10 / 11 (479) 
 57. LINHART Petr Č. Kostelec  B 428,0 292,4 135,6 3,3 8 / 11 (464) 
 58. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 426,9 288,0 139,0 4,2 11 / 11 (455) 
 59. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  426,5 292,8 133,7 5,6 10 / 11 (508) 
 60. BARTOŠ Petr V. Mýto  425,4 288,0 137,4 4,4 8 / 11 (463) 
 61. KAPLAN Jaroslav Hylváty  424,6 292,9 131,7 5,1 9 / 11 (472) 
 62. JANEČEK Petr Dvůr Králové  424,2 294,2 130,0 6,0 11 / 11 (498) 
 63. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 421,6 287,3 134,3 6,0 8 / 11 (468) 
 64. ZEMAN Petr Přelouč  420,5 295,0 125,5 8,2 11 / 11 (469) 
 65. KYNDL Tomáš V. Mýto  419,8 285,7 134,1 5,1 8 / 11 (450) 
 66. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 418,0 290,9 127,1 8,0 10 / 11 (462) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov  B 412,2 283,6 128,7 6,1 8 / 11 (457) 
 68. LANG Karel Přelouč  412,0 284,0 128,0 5,0 9 / 11 (482) 
 69. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  400,5 282,8 117,7 8,7 9 / 11 (439) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 11 (501) 
  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 11 (475) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 469,5 307,5 162,0 3,0 3 / 11 (507) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto  466,0 318,0 148,0 5,0 1 / 11 (466) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 11 (465) 
  ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 464,6 312,0 152,6 3,4 4 / 11 (478) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 459,8 305,8 154,0 2,2 2 / 11 (505) 
  RINGEL Jan Vrchlabí  B 459,1 307,8 151,3 3,0 4 / 11 (487) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 457,5 302,8 154,7 2,5 1 / 11 (489) 
  DIVIŠ Zdeněk H. Králové  457,0 298,5 158,5 5,0 2 / 11 (469) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí  B 455,9 312,8 143,1 4,4 4 / 11 (476) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 11 (453) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 11 (452) 



 6

  NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 451,3 306,2 145,2 2,5 2 / 11 (469) 
  KOTEK Petr Trutnov  B 448,5 312,5 136,0 6,0 2 / 11 (463) 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty  445,2 300,7 144,5 4,0 7 / 11 (478) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 443,7 302,7 141,0 3,3 6 / 11 (496) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  443,3 297,0 146,3 4,2 6 / 11 (476) 
  KINDL Roman Třebechovice  443,3 300,5 142,8 3,6 7 / 11 (497) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 443,3 299,9 143,4 3,1 4 / 11 (467) 
  BERÁNEK  Ladislav H. Králové  442,0 295,0 147,0 2,0 1 / 11 (442) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,0 301,4 140,6 4,8 6 / 11 (502) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 11 (472) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  441,2 296,3 144,9 3,5 6 / 11 (483) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  439,4 294,1 145,3 4,2 5 / 11 (484) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  439,4 295,8 143,6 4,7 7 / 11 (488) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  438,9 298,3 140,6 3,9 5 / 11 (463) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 436,8 298,3 138,5 6,0 7 / 11 (501) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  436,8 304,1 132,8 7,6 5 / 11 (472) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 436,7 300,8 135,9 3,8 7 / 11 (480) 
  ČERNÝ František Jičín  B 436,7 302,7 134,0 7,3 3 / 11 (473) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 11 (473) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 435,9 295,2 140,7 3,7 7 / 11 (527) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  434,7 298,4 136,3 6,0 6 / 11 (464) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  434,5 300,5 134,0 4,5 2 / 11 (449) 
  VLČEK Michal Č. Kostelec  B 433,9 296,1 137,8 6,0 7 / 11 (467) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 433,1 294,8 138,4 5,5 4 / 11 (453) 
  SÝS Roman Vrchlabí  B 433,0 290,0 143,0 4,9 3 / 11 (494) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  433,0 293,0 140,0 7,0 1 / 11 (433) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 432,0 306,0 126,0 8,0 2 / 11 (482) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,0 293,7 137,3 6,2 7 / 11 (459) 
  VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 429,0 303,0 126,0 6,0 2 / 11 (453) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 11 (427) 
  ŠOLC Martin H. Králové  427,0 299,0 128,0 8,5 1 / 11 (444) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 426,7 302,2 124,5 7,2 6 / 11 (470) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 11 (425) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 424,7 291,9 132,8 6,6 6 / 11 (499) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  424,5 285,0 139,5 4,0 2 / 11 (442) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 424,0 289,0 135,0 4,0 1 / 11 (424) 
  JUNG Libor Rychnov  B 423,1 299,7 123,4 7,5 5 / 11 (459) 
  HEJZLAR Antonín Náchod  B 423,0 297,0 126,0 7,3 7 / 11 (465) 
  MORAVEC Luděk Třebechovice  421,0 288,6 132,4 6,7 7 / 11 (472) 
  RIND Jaroslav Č. Meziříčí  420,2 284,5 135,7 4,8 3 / 11 (472) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 420,0 294,0 126,0 7,0 2 / 11 (438) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč  420,0 295,2 124,8 10,4 6 / 11 (492) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 418,8 287,4 131,3 5,1 4 / 11 (468) 
  PROKOP Jiří H. Králové  418,5 277,5 141,0 6,5 2 / 11 (453) 
  NEUMANN David Č. Kostelec  B 418,0 307,0 111,0 5,0 1 / 11 (418) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,6 297,6 120,0 6,9 3 / 11 (468) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  B 416,8 296,1 120,8 5,7 7 / 11 (452) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 414,4 287,9 126,6 4,9 6 / 11 (491) 
  KASA Dušan Přelouč  412,6 288,6 124,0 10,7 5 / 11 (439) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 412,6 284,2 128,4 6,9 6 / 11 (478) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  411,5 290,7 120,8 5,6 7 / 11 (465) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové  411,5 296,0 115,5 11,0 2 / 11 (427) 
  SKUTIL Petr Přelouč  410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 11 (410) 
  GLAZUNOV Leoš H. Králové  409,0 276,0 133,0 7,0 1 / 11 (409) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 406,4 281,5 124,9 7,4 4 / 11 (433) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  405,5 286,0 119,5 9,0 2 / 11 (416) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 404,0 282,4 121,6 10,2 4 / 11 (456) 



 7

  LEDAJAKS Josef V. Mýto  404,0 287,0 117,0 5,5 2 / 11 (427) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 403,0 288,0 115,0 14,0 1 / 11 (403) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 11 (479) 
  ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  399,0 292,0 107,0 11,0 1 / 11 (399) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 11 (398) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 11 (385) 
  STÁRA David Náchod  B 372,0 280,0 92,0 11,0 1 / 11 (372) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 11 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 38,0 / 19 (200%) 0,0 / 38 (0%) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  32,0 / 20 (160%) 0,0 / 40 (0%) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  32,0 / 20 (160%) 0,0 / 40 (0%) 
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  31,0 / 20 (155%) 0,0 / 40 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  30,0 / 19 (158%) 0,0 / 38 (0%) 
 6. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 7. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 8. LOUDA Pavel Jičín  B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 9. VÍŠEK Petr H. Králové  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 33 (0%) 
 10. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 39 (0%) 
 11. HOLÝ Martin H. Králové  26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 12. FIKAR Ondřej Hořice  B 25,0 / 17 (147%) 0,0 / 35 (0%) 
 13. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  24,0 / 15 (160%) 0,0 / 32 (0%) 
 14. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 15. BEK Jiří Třebechovice  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 16. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 17. SENIURA Jakub Rychnov  B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 18. VEIGL Miloš Trutnov  B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 19. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 37 (0%) 
 20. DVOŘÁK Josef Třebechovice  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 39 (0%) 
 21. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 22. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 23. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  21,0 / 16 (131%) 0,0 / 32 (0%) 
 24. URBÁNEK David Rychnov  B 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 25. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 31 (0%) 
 26. HYNEK Michal V. Mýto  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 27. MAZURA Martin Hořice  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 37 (0%) 
 28. PAVLATA Vladimír Jičín  B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 19,0 / 18 (106%) 0,0 / 37 (0%) 
 30. BARTOŠ Petr V. Mýto  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 31. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 32. KALA Michal Rychnov  B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 
 33. GÁLUS Petr Rychnov  B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 36 (0%) 
 34. STEJSKAL Jakub Hylváty  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 35. HORÁK Luděk Dvůr Králové  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 36. KLIČKA Pavel Přelouč  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 39 (0%) 
 37. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 38. JAKUBE Jan Přelouč  17,0 / 16 (106%) 0,0 / 32 (0%) 
 39. PÁCHA Jiří Rychnov  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 40. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 41. PAVLATA Tomáš Jičín  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 42. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 43. MORAVEC Luděk Třebechovice  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 44. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 33 (0%) 
 45. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 33 (0%) 



 8

 46. JANEČEK Jan Dvůr Králové  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 47. LANG Karel Přelouč  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 48. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 49. MAZÁČEK Martin Jičín  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 50. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 51. ZEMAN Petr Přelouč  16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 52. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 53. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  15,0 / 16 (94%) 0,0 / 32 (0%) 
 54. JUNG Libor Rychnov  B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 55. KAPLAN Zdeněk Hylváty  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 56. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 57. BAIER Jiří Hořice  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 58. KINDL Roman Třebechovice  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 59. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 60. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 
 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 
 62. KAPLAN Jaroslav Hylváty  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 63. VENCL Milan Hylváty  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 64. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 33 (0%) 
 65. KYNDL Tomáš V. Mýto  14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 66. TESAŘ Jiří Náchod  B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 67. JANEČEK Petr Dvůr Králové  14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 68. IVAN Filip H. Králové  13,0 / 19 (68%) 0,0 / 38 (0%) 
 69. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 70. JANUŠKA Milan Hylváty  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 71. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 72. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 73. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 28 (0%) 
 74. LINHART Petr Č. Kostelec  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 75. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 76. CUPAL Miroslav Třebechovice  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 77. WEIGL Patrik Dvůr Králové  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 78. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 79. HEJZLAR Antonín Náchod  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 80. VANÍČEK Jiří H. Králové  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 35 (0%) 
 81. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 37 (0%) 
 82. ZÍVR Marek Vrchlabí  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 83. RINGEL Jan Vrchlabí  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 84. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 85. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 86. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 87. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 88. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 89. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 
 90. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  7,0 / 11 (64%) 0,0 / 23 (0%) 
 91. PROKOPEC Josef Trutnov  B 7,0 / 12 (58%) 0,0 / 24 (0%) 
 92. RINGEL Milan Vrchlabí  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 93. ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 94. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 12 (0%) 
 95. JANOVSKÝ Karel Přelouč  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 12 (0%) 
 96. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 97. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 98. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 99. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 100. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 101. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 28 (0%) 
 102. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 



 9

 103. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 104. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. SÝS Roman Vrchlabí  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 106. ZÍVR Ladislav Hořice  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 107. VOKÁČ Petr Hořice  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 108. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 19 (0%) 
 109. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 8 (38%) 0,0 / 18 (0%) 
 110. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 115. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 119. ČERNÝ František Jičín  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 120. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 121. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 10 (0%) 
 122. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 123. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 18 (0%) 
 124. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 7 (14%) 0,0 / 17 (0%) 
 125. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. GLAZUNOV Leoš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. STÁRA David Náchod  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. NEUMANN David Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 137. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 138. BERÁNEK  Ladislav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 139. HORNYCH Oldřich H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 140. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 141. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 142. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 143. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 144. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 145. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 146. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 147. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2850 1907 943 26,0 (475,0) 
 2. SKK Hořice, 1-4 2691 1822 870 27,7 (448,5) 
 3. SKK Jičín, 1-4 2680 1835 844 32,8 (446,6) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2660 1814 847 26,7 (443,4) 
 5. České Meziříčí, 1-2 2657 1803 854 28,4 (442,8) 
 6. Dvůr Králové, 1-2 2633 1792 841 31,0 (438,8) 
 7. Přelouč, 1-4 2612 1792 821 34,4 (435,4) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2611 1796 816 38,6 (435,2) 



 10

 9. Trutnov, 1-2 2605 1783 822 32,8 (434,2) 
 10. SKK Náchod, 1-4 2594 1797 797 40,2 (432,3) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2536 1742 794 29,5 (422,7) 
 12. Třebechovice, 1-2 2505 1726 779 28,9 (417,5) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2454 1680 774 32,8 (409,0) 
 14. Hylváty, 1-2 2434 1665 768 33,6 (405,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Jičín  B 2733 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 494 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2667 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  487 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2640 15. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 479 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2639 17. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 477 17. kolo 
Třebechovice  2631 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 465 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo BAIER Jiří Hořice  B 460 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 457 12. kolo 
Hořice  B 2577 15. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  B 455 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 19. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 455 19. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 
Č. Meziříčí  2757 13. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  488 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2710 16. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
Č. Meziříčí  2686 20. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 482 18. kolo 
Č. Meziříčí  2676 8. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  480 13. kolo 
Rychnov  B 2670 18. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 
Č. Meziříčí  2667 14. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477 2. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Hořice  B 2761 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  510 20. kolo 
Hylváty  2729 15. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 
H. Králové  2703 10. kolo MAZURA Martin Hořice  B 491 12. kolo 
Dvůr Králové  2687 15. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 
Dvůr Králové  2675 12. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  487 15. kolo 
Rychnov  B 2673 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 
Dvůr Králové  2665 10. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  480 10. kolo 
Dvůr Králové  2660 8. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  479 10. kolo 
Dvůr Králové  2640 6. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  478 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2629 6. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  477 10. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov  B 2738 5. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 
H. Králové  2734 9. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  487 14. kolo 
Hořice  B 2726 19. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
H. Králové  2723 13. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 17. kolo 
Vrchlabí  B 2718 17. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  482 13. kolo 
Č. Meziříčí  2690 7. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 14. kolo 
H. Králové  2682 11. kolo MAZURA Martin Hořice  B 480 19. kolo 



 11

H. Králové  2678 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 479 5. kolo 
H. Králové  2677 14. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  479 7. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2542 12. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 471 18. kolo 
Hylváty  2536 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Přelouč  2520 6. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2515 18. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Rychnov  B 2509 20. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 448 20. kolo 
Č. Meziříčí  2479 12. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 447 10. kolo 
Hylváty  2461 10. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  447 16. kolo 
Hylváty  2455 16. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 447 10. kolo 
Trutnov  B 2454 10. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  445 12. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 
Přelouč  2691 19. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
Přelouč  2680 15. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 486 15. kolo 
Č. Meziříčí  2679 17. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  484 17. kolo 
V. Mýto  2668 9. kolo LANG Karel Přelouč  482 12. kolo 
H. Králové  2643 1. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Hylváty  2630 19. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  476 17. kolo 
Hořice  B 2620 3. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  476 19. kolo 
Přelouč  2617 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 9. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2830 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 511 13. kolo 
Rychnov  B 2768 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 
Rychnov  B 2732 7. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 496 19. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 491 17. kolo 
Rychnov  B 2722 19. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Hořice  B 2719 17. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 481 19. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 480 13. kolo 
Rychnov  B 2707 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2680 11. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2674 15. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 477 7. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2810 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 512 20. kolo 
Hořice  B 2794 16. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 509 16. kolo 
Hylváty  2778 11. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 505 14. kolo 
Hořice  B 2759 18. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 503 20. kolo 
Hořice  B 2758 14. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 496 14. kolo 
Hořice  B 2754 11. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 496 13. kolo 
Č. Meziříčí  2745 9. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 495 18. kolo 
Hořice  B 2731 13. kolo MAZURA Martin Hořice  B 493 16. kolo 
Hořice  B 2730 20. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 
Hořice  B 2729 2. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  492 16. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2818 17. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 519 17. kolo 
Jičín  B 2806 11. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 
Jičín  B 2804 5. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 



 12

Jičín  B 2793 15. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 15. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2783 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
Jičín  B 2781 13. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 
Jičín  B 2772 14. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 491 11. kolo 
Jičín  B 2756 19. kolo KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 489 14. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 
Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Náchod  B 2646 20. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 20. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
Náchod  B 2626 5. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 472 3. kolo 
Náchod  B 2622 12. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 470 5. kolo 
Náchod  B 2619 15. kolo TESAŘ Jiří Náchod  B 470 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 524 18. kolo 
Trutnov  B 2721 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 508 19. kolo 
Trutnov  B 2683 13. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2679 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 
Trutnov  B 2678 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2670 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 483 9. kolo 
Trutnov  B 2670 19. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 477 16. kolo 
Trutnov  B 2667 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 476 13. kolo 
Trutnov  B 2649 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  471 13. kolo 
Trutnov  B 2645 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 470 7. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2696 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  502 20. kolo 
Třebechovice  2686 20. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 16. kolo 
Třebechovice  2630 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 
Hořice  B 2621 10. kolo BEK Jiří Třebechovice  474 14. kolo 
Třebechovice  2614 16. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 
Třebechovice  2609 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  472 14. kolo 
Třebechovice  2585 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 20. kolo 
Třebechovice  2584 8. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  469 18. kolo 
V. Mýto  2541 16. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  468 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2540 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

V. Mýto  2988 20. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 
Č. Meziříčí  2967 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  522 20. kolo 
Trutnov  B 2912 6. kolo HYNEK Michal V. Mýto  521 20. kolo 
Vrchlabí  B 2911 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Jičín  B 2872 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 
Třebechovice  2862 12. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Hořice  B 2854 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 
Vrchlabí  B 2852 16. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  508 20. kolo 
Dvůr Králové  2815 16. kolo RINGEL Milan Vrchlabí  B 507 18. kolo 
Vrchlabí  B 2815 6. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 507 14. kolo 



 13

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  484 17. kolo 
V. Mýto  2617 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  480 12. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 15. kolo 
V. Mýto  2591 10. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2566 12. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
V. Mýto  2552 15. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 
V. Mýto  2549 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  452 5. kolo 
Třebechovice  2518 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  450 19. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

10.03.16 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK České Meziříčí 
10.03.16 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - SKK Třebechovice pod Orebem 
11.03.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Dvůr Králové nad Labem 
11.03.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Náchod B 
11.03.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - KK Vysoké Mýto 
11.03.16 pá 19:30 SKK Hořice B - SKK Svijany Vrchlabí B 
12.03.16 so 10:00 SKK Jičín B - Jiskra Hylváty 

 


